
 

UG-RIZ.271.3.2025.JK 

 Rzeczyca, dnia 31 marca 2025 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Rzeczyca”, dotyczy II części pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wiechnowice. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez 

Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca”, dotyczy II części pn. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wiechnowice. 

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek 

ul. J.Tuwima 3/10, 97-300 Piotrkow Tryb. 

REGON 369668976 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

  

Wykonawca Cena 

Punktacja 

za 

kryterium 

Cena 

Okres 

gwarancji 

jakości 

przedmiotu 

zamówienia 

Punktacja za 

kryterium Okres 

gwarancji jakości 

przedmiotu 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

STRADA S.C. Adam Olczak,  

Łukasz Piątek 

ul. J.Tuwima 3/10,  

97-300 Piotrkow Tryb.  

REGON 369668976 

1 562 100,00 zł 60,00 5 lat 40,00 100,00 

Konsorcjum firm: 

• LIDER: „Kaźmierczak” 

Przedsiębiorstwo Robót 

Instalacyjno – Inżynieryjnych 

Zbigniew Kaźmierczak,  

Kosów ul. Główna 92, 97-310 

Moszczenica 

REGON 590408600 

• PARTNER: AP Project Paweł 

Broszkiewicz 

Jarosty ul. Słoneczna 25b, 97-310 

Moszczenica 

NIP: 7722348207 

 

1 588 164,93 zł 59,02 5 lat 40,00 99,02 

BINSTAL Sp. z o.o. 

ul Konstytucji 3 Maja 38 

97-200 Tomaszów Mazowiecki,  

REGON 590578970 

 

1 622 800,00 zł 57,76 5 lat 40,00 97,76 



 

UG-RIZ.271.3.2025.JK 
Konsorcjum firm:  

• LIDER: Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „SOWIK” Łukasz 

Sowik 

ul. Katowicka 19A,  96-200 Rawa 

Mazowiecka 

REGON  101530530 

• PARTNER: Instalatorstwo 

Sanitarne i CO Wodociągi, 

Kanalizacja Tadeusz Sowik 

96-200 Rawa Mazowiecka  

ul. Zielona 2, 

REGON 750012123 

 1 664 307,92 zł 56,32 5 lat 40,00 96,32 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe EKOINŻBUD 

Łukasz Stępień 

97-371 Wola Krzysztoporska ul. 

Piotrkowska 19 

2 627 540,76 zł 35,67 5 lat 40,00 75,67 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy:  

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 


		2025-03-31T14:46:41+0200




